



eğerli okuyucularımız,



Prof. Dr. Ülkü Tatar Baykal
Baş Editör
YÖHED Yönetim Kurulu Başkanı
ulkubay@yahoo.com

Bir yılın daha sonuna gelirken ve bu yıla ait son sayımızı yayınlarken, geçen yılın bir değerlendirmesini yaptığımızda, yaşadığımız tüm olumsuzluklara karşın güzel şeyler yapmaya çaba gösterdiğimizi söyleyebiliriz.

2023 yılına girerken, her yeni yıla girerken hepimiz yeni bir yıla başlamanın sevinci, mutluluğu ve umudunu yaşıyorduk. Ancak bu iyimser ruh halimiz 06 Şubat 2023 Pazartesi günü 04:17'de meydana gelen, merkez üstü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Ekinözü ilçeleri olan 7,8 ve 7,5 büyüklüklerindeki iki deprem ile bir kabusla dönüştü. Ülkemizin doğudaki 11 ilini kapsayan ve büyük bir yıkıma yol açan, 50 binden fazla kişinin yaşamını yitirdiği ve 122 binden fazla kişinin yaralandığı büyük bir afet yaşadık. Geniş bir alana yayılan bu afet olayı, hepimizi derinden etkiledi ve büyük bir psikolojik ve maddi yıkıma neden oldu. Tüm afet olaylarında olduğu gibi meslek örgütleri bu süreçte çalışmalarını yürütmüşler, Türk Hemşireler Derneği ve dal dernekleri bu süreci hızlı bir şekilde yönetmek üzere toplantılar yaparak, yardım kampanyaları düzenlemiş ve bölgedeki halka ulaşmak amacıyla çadır merkezi oluşturarak hizmet sunmaya çalışmıştır. Yönetici Hemşireler Derneği-YÖHED de bu çalışmalarda yer almıştır.

2023 yılının Ağustos ayına gelindiğinde, gittikçe derinleşen ekonomik krizin klinik ve akademik alanda hizmet vermeye çalışan tüm meslektaşlarımızı etkilemeye devam ettiğini ve, sağlık çalışanları arasındaki adaletsiz ücret sisteminin sürdürüldüğünü söyleyebiliriz. Akademik alanda görev yapan hemşire meslektaşlarımızın da kamu ve vakıf üniversiteleri arasında yaşanan ücretleme farkından ciddi olarak etkilendiği görülmektedir. 2024 yılında taban ücretlerde kurumsal ayırımı yapılmamasını ve meslek grupları arasında hemşirelerin de hak ettiği ücretin karşılığını almasını ve mesleki değerinin gösterilmesini umuyoruz.

Yönetici Hemşireler Derneği olarak 08-10 Eylül 2023 tarihleri arasında yaklaşık 200 kişinin katılımıyla, İstanbul'da 3. Ulusal Hemşirelik Yönetimi Kongresi'ni gerçekleştirdik. Kongremizin ana teması "Bakımın Yönetimi" olup ağırlıklı hasta bakım süreçlerinde yönetici hemşirenin rolüne değinilmiştir.

Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisinin Nisan 2023 sayısında, içerikte ayrıntılı görüleceği üzere altı İngilizce ve yedi Türkçe toplam 13 araştırma makalesi ile iki derleme makalesi olmak üzere toplam 15 makale yayınlanmıştır.

Ağustos 2023 sayısında ise içerikte ayrıntılı görüleceği üzere üç İngilizce ve dokuz Türkçe toplam 12 özgün araştırma makalesi ile iki sistematik derleme ve bir derleme makale olmak üzere toplam 15 makale yayınlanmıştır.

2023 yılının son sayısı olan Aralık sayısında ise içindekiler bölümünde ayrıntılı görüneceği üzere dört İngilizce ve dokuz Türkçe araştırma makalesi ile iki tane Türkçe derleme makale olmak üzere 15 makale yayınlanmıştır.

Dergimizdeki makale değerlendirme süreçlerini olabildiğince etkin ve hızlı yönetmeye çalışmakla birlikte, hakem ve yazar dönüşlerinden kaynaklanan gecikmeler yaşanabilmektedir. Bu nedenle yazarların bu gecikmeleri öngörerek makalelerini dergimize yüklemelerini ve özellikle “Doçentlik Başvurusu” gerekçesiyle süreci hızlandırmamaya çalışmalarını rica ediyoruz. Bizler makale değerlendirme süreçlerini yakından izlemeye ve gecikme yaşanmaması için gerekli girişimlerde bulunmaktayız. Ancak yazarlarımızdan, dergi yazım kurallarına titizlikle uymalarını ve bu süreci izlerken, koşulları zorlamadan, derginin yayın sürecini bozucu yaklaşım göstermemelerini özellikle rica ediyoruz.

Sağlık ve hemşirelik yönetimi konularına ilgi duyan tüm okuyucularımızın, “Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisini” düzenli olarak izleyeceklerini, yaptıkları bilimsel çalışmalarda dergimize atıf yapacaklarını ve bilimsel gelişimlerine katkı sağlamak üzere yararlanacaklarını umuyoruz.

2024 yılının; ekonomik, sosyal ve doğal afetlerin yaşanmadığı, dünyada ve ülkemizde barışın, huzurun ve kardeşliğin egemen olduğu, insanların sağlık, mutluluk ve huzur içinde yaşadığı, emeğinin karşılığını aldığı ve insan onuruna yakışır bir yaşam sürdüğü bir yıl olmasını diliyoruz.

SHYD Editör Kurulu olarak tüm yazarlarımıza, hakemlerimize, okuyucularımıza ve dergimizin yayınlanmasına destek veren herkese çok teşekkür ediyor, iyi yıllar diliyoruz.

Saygı ve sevgilerimle.